
         
 

ZAJEDNICA MAKEDONACA U REPUBLICI HRVATSKOJ 
I 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO „BRAĆA MILADINOVCI“ – OSIJEK 
 
 

Pozivaju Vas na kulturnu manifestaciju 
 
 
 

„21. DANI BRAĆE MILADINOV“ 
 

II DIO 
 
 
 
 

ČITANJE IZ ZBORNIKA BRAĆE MILADINOV 
U IZVEDBI UČENIKA KOJI POHAĐAJU IZBORNU NASTAVU 

MAKEDONSKOG JEZIKA I KULTURE 
9. listopada 2018. godine u 11.00 sati, HNK Osijek 

 
 
 

* * * 
 
 
 

RETROSPEKTIVNA IZLOŽBA SLIKA 
„ETNO NOSTALGIJA“ 

AUTORA DR. NIKOLE GROZDANOVSKOG – KOLE 
9. listopada 2018. godine u 11.30 sati, HNK Osijek 

 
 
 
 
 
 
 

POKROVITELJ: 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 



         
 

ЗАЕДНИЦА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 
И 

МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО „БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ“ – ОСИЕК 
 
 

Ве покануваат на културната манифестација 
 
 
 

„21. ДЕНОВИ НА БРАЌАТА МИЛАДИНОВЦИ“ 
 

II ДЕЛ 
 
 
 
 

ЧИТАЊЕ ОД ЗБОРНИКОТ НА БРАЌАТА МИЛАДИНОВЦИ 
ВО ИЗВЕДБА НА УЧЕНИЦИ ОД ИЗБОРНАТА НАСТАВА 

ПО МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК И КУЛТУРА 
9 октомври 2018 година во 11.00 часот, ХНК Осиек 

 
 
 

* * * 
 
 
 

РЕТРОСПЕКТИВНА ИЗЛОЖБА НА СЛИКИ 
„ЕТНО НОСТАЛГИЈА“ 

НА АВТОРОТ Д-Р НИКОЛА ГРОЗДАНОВСКИ – КОЛЕ 
9 октомври 2018 година во 11.30 часот, ХНК Осиек 

 
 
 
 
 
 
 

ПОКРОВИТЕЛ: 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 


